Camp. Motoslitte Formazza Rd 1

Ordinato per num. pilota

Num. Pos. Pilota
2 3 DONAZZAN Michele
7 5  GALLI Marco
10 8  HOSTETTMANN Noe
49 1 AMADEI Federico
95 6  FRElJoshua
111 7  BALCIERAK Mario
307 2 BACHER Elias
444 4 MUSSA Jacopo
© MGM Timing

Classe
Fast
Fast
Fast
Fast
Master
Fast
Fast

Fast

Fast- Gara 1l

Elenco partenti (8)
Categoria Team - Motoclub
Sled Tech

Trela Pass

Alta Val Formazza

Alta Val Formazza

Esposto ore : 12:23

Formazza, sabato 07 febbraio 2026

Moto
Ski-Doo
Lynx

Lynx

Lynx
Arctic-Cat
Lynx

Lynx

Lynx

mamimirg

Transp .
21191
21188
21206
21203
21189
21194
21195
21192
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